
Fecha Teoría Práctica

18/03/2018 Presentación - Unidad 1 ---

25/03/2018 Unidad 1 Unidad 1

01/04/2018 --- Unidad 1

08/04/2018 Unidad 2 ---

15/04/2018

22/04/2018 Unidad 2 ---

29/04/2018 --- Unidad 2

06/05/2018 --- Unidad 2

13/05/2018 Unidad 3 ---

20/05/2018 Unidad 3 ---

27/05/2018 --- Unidad 3

03/06/2018 --- Unidad 3

10/06/2018 Unidad 4 ---

17/06/2018

24/06/2018 Unidad 4

01/07/2018 --- Unidad 4A

08/07/2018 --- Unidad 4A + TP Bernoulli

15/07/2018

22/07/2018

29/07/2018

05/08/2018

12/08/2018 Unidad 4

19/08/2018

26/08/2018 --- Unidad 4B

02/09/2018 --- Unidad 4B

09/09/2018 Unidad 5 ---

16/09/2018 Unidad 6 ---

23/09/2018 Unidad 6

30/09/2018 --- Unidad 6

07/10/2018 Unidad 6

14/10/2018

21/10/2018 Unidad 7 ---

28/10/2018 Unidad 7

04/11/2018 --- Unidad 7

11/11/2018

11/11/2018

18/11/2018

25/11/2018

3ro 1ra

Feriado

Recuperacion Segundo Parcial

Semana de Finales de Julio

Semana de Finales de Julio

Receso académico

Feriado

Feriado

Primer Parcial

Segundo Parcial

TP Perdida de Carga

Clase de Repaso Teorico Practica

Recuperacion Primer Parcial








