3ro 1ra				
Fecha	Teoría Práctica			
18/03/2018	Presentación - Unidad 1			
25/03/2018	Unidad 1	Unidad 1		
01/04/2018		Unidad 1		
08/04/2018	Unidad 2			
15/04/2018	Fe	riado		
22/04/2018	Unidad 2			
29/04/2018		Unidad 2		
06/05/2018		Unidad 2		
13/05/2018	Unidad 3			
20/05/2018	Unidad 3			
27/05/2018		Unidad 3		
03/06/2018		Unidad 3		
10/06/2018	Unidad 4			
17/06/2018	Fe	riado		
24/06/2018	Unidad 4			
01/07/2018		Unidad 4A		
08/07/2018		Unidad 4A + TP Bernoulli		
15/07/2018	Receso a	académico		
22/07/2018	Semana de Finales de Julio			
29/07/2018	Semana de Finales de Julio			
05/08/2018	Primer Parcial			
12/08/2018	Unidad 4			
19/08/2018	Feriado			
26/08/2018		Unidad 4B		
02/09/2018		Unidad 4B		
09/09/2018	Unidad 5			
16/09/2018	Unidad 6			
23/09/2018	Unidad 6			
30/09/2018		Unidad 6		
07/10/2018		Unidad 6		
14/10/2018	TP Perdida de Carga			
21/10/2018	Unidad 7			
28/10/2018	Unidad 7			
04/11/2018		Unidad 7		
11/11/2018	Segundo Parcial			
11/11/2018	Clase de Repaso Teorico Practica			
18/11/2018	Recuperacion Primer Parcial			
25/11/2018	Recuperacion Segundo Parcial			